РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                             ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                                 РЕШЕНИЕ

13.08.2018г.                                                                                            61/399-4
                                                      г. Пудож

                 Об аннулировании  регистрации кандидата в депутаты Совета
                     Шальского сельского поселения Белецкого С.Н.

На основании заявления от 13.08.2018 г. №67 Белецкого Сергея
Николаевича о снятии кандидатуры для участия в выборах в депутаты Совета
Шальского сельского поселения по одномандатному избирательному округу
№9, руководствуясь пунктом 18   статьи  26 Закона Республики Карелия «О
муниципальных выборах в Республике Карелия», территориальная
избирательная комиссия Пудожского района

                                                  РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию Белецкого Сергея Николаевича,

выдвинутого Пудожским районным отделением Карельского
республиканского отделения политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
кандидатом в депутаты Совета Шальского сельского поселения по
одномандатному  избирательному округу №9.

2. Направить данное решение в ЦИК Республики Карелия.
3. Опубликовать данное решение в газете «Пудожский вестник» и на

сайте Администрации Пудожского муниципального района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                         Т.В. Бедошвили

Секретарь территориальной
избирательной комиссии -                                                       В.Н. Филитович

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ